
 

   

 

 

 

 

 

   

  

  

 

 

 

  

   

   

 

 

  

   

    

 

  

  

  

   

  

     

  

  

   

 

    

 

 

 

   

    

  

  

   

   

    

  

    

＜発行＞ 
 

令和７年５月２２日（木） 
 
公益社団法人 

京都府宅地建物取引業協会  

第二支部 
 

所在地 京都市上京区三丁町 453-3 

（担当 梅田） 
  

 

 

Mail sibu2@kyoto-takken.or.jp 

資 格 審 査 委 員 会 
 

≪免許更新会員≫ ４社 
 
≪代表者変更≫ ２社 
 

(株)ダイマルヤ 
 
(旧) 森田 一道  様 → (新) 森田 一徳  様 

 
 
(株)福屋不動産販売 京都四条店 
 
(旧) 日笠 学  様 → (新) 黒田 浩文  様 

 

≪転 入 会 員≫ １社 
 
(株)京家建設  山内 克己 様 
 
中京区富小路通三条南入朝倉町 534番地 

TEL 075-252-1402 

 

≪新 入 会 員≫ ７社 
 
(株)トーカイアセット 
 
神農 峰一 様 

 
中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 670番地 
京都フクトクビル 4階 

TEL 075-213-0117 

 

(株)リタ・コーポレーション  
坂山 友右太 様 

 
中京区堺町通御池下る丸木材木町 671番地 
エクレーヌ御池 1005号 

TEL 075-585-4565 

 

(株)北興商事 
 
北村 儀成 様 

 
中京区西ノ京南聖町 18番地 20 

TEL 075-821-2187 

 

(株)プロアド  
越智 敏浩 様 

 
中京区上本能寺前町 474 日宝御池ビル 

TEL 075-746-5110 

 

スクールバス不動産(株) 京都店 
 

 宏美 様 
 

中京区河原町通竹屋町上る大文字町 244 

TEL 075-406-5593 

 

住友林業レジデンシャル(株) 京都店 
 
平松 祥子 様 

 
下京区立売中之町 106 ヤサカ四条ビル 2階 

TEL 075-256-0040 

 

T O M O  C O L O R S(株) 京都烏丸店  
水 敦啓 様 

 
中京区堺町通御池下る丸木材木町 671 
エクレーヌ御池 904 

TEL 090-2358-3731 

 
 

 

会 員 総 数  

正会員                           

準会員      ７２名 

青年部員    ６１名 
 

＊令和７年５月２０日現在 

執行部よりご報告 

＜発行者＞ 大岸 義幸 

ＴＥＬ （ 075） 417-0007 

ＦＡＸ （ 075） 417-0008 

５月１２日(月)、協会本部３階会議室にて

第二支部の資格審査委員会と執行部会を開催

しました。 

藤井業務サポート副部長より 

４７９名 

皆様こんにちは。支部の委託業務副部長並

びに業務サポート副部長をさせていただい

ております株式会社フジハウスの藤井です。  

季節の変わり目で体調を崩されている方

も周りで多くいらっしゃいますが、皆様はい

かがお過ごしでしょうか？ 

私事ではございますが、４月２１日に２人

目の子供が産まれました。元気な男の子で

す。上の子は１０歳ですので、なんと年の差

１０歳の兄弟となりました。一からの育児と

なりますが、上の子も弟が可愛いみたいで積

極的に育児を手伝ってくれています。上の子

の成長を感じながら、私の帰宅が会食などで

遅くなる時もありますのですごく助かって

います。 

１０年ぶりに育児に必要なものを買い揃

えましたが、１０年前とは違って今はすごく

便利なものがたくさん出ていてびっくりし

ました。当たり前ですが色々と進化している

のですね。もちろん価格もすごく上がってお

りました。ただ興味津々で色々なものを買い

足している最中です。 

毎日１０歳差の兄弟を見ながら癒されて

おります。２人目の子供も誕生し、更に頑張

っていきますので、皆様今後ともよろしくお

願いいたします。 
 

(株)フジハウス  藤井 健太 

定時総会委任状 

提出のお願い 

５月２９日(木)に開催を予定して

おります「定時総会」（会場：ＫＢＳホ

ール）につきましては、既に議案書が

開催のご案内とともに皆様のお手元

に届いていることと存じます。 

本年度の総会では、議事にございま

すとおり、本会定款の一部改正（案）

について審議いただく予定です。定款

改正には、「総正会員の議決権の３分

の２以上の賛成」が必要となりますの

で、総会へのご出欠にかかわらず、議

案書に同封しております 

委任状にご署名・ご捺印 

のうえ至急ご返送くださ 

いますようお願い申し上げます。な

お、定時総会後の懇親会につきまして

は、誠に申し訳ございませんが既に締

め切らせていただいております。 
 

 ※保証協会定時総会の「委任状」につきま

しても、必ずご提出ください。また、準会員

の皆様には委任状をお送りしておりません

ので、あしからずご了承ください。 

クールビズの 
実施について 

協会本部では地球温暖化防止対策

の一環として、令和７年５月１日(木)

から同年１０月３１日(金)までの間、

クールビズを実施しております。 

実施期間中、職員は「ノー上着・ノ

ーネクタイ」にて業務をしております

ので、ご理解の程、よろしくお願いい

たします。 

今年度の第二支部「納涼会」

を、９月５日(金)に開催予定で

す。詳細が決定しましたら改め

てご案内申し上げます。どうぞ

お楽しみに！！ 

mailto:Mail%20sibu2@kyoto-takken.or.jp

